

---

## **Pachet materiale intretinere si reparatii**

I.D.: 77003015

---

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 587,66 RON - 587,66 RON

---

Descriere: Pachet materiale intretinere si reparatii : DENUMIRE PRODUSE UM PRET FARA TVA CANTI TATE VALOARE FARA TVA VAR LAVABIL 8.5L BC 144.54 1.00 144.54 TRAFALLET BC 18.49 1.00 18.49 AMORSA 5L BC 30.25 1.00 30.25 ADEZIV RIGIPS 25KG BC 39.50 1.00 39.50 MISTRIE 180MM BC 10.08 1.00 10.08 VAR LAVABIL 4L BC 70.59 1.00 70.59 BANDA DUBLU ADEZIVA BC 8.40 9.00 75.60 BANDA DUBLA ADEZIVA 50MM BC 10.50 3.00 31.50 SPRAY CONTACT BC 30.97 1.00 30.97 FOLIE STRECH 2.2KG BC 45.38 3.00 136.14 TOTAL 587.66.

---